בקשה שהגיש לחישוב מניין ימי פסילת רישיון הנהיגה, באופן שייקבע כי
המחוזי, המשפט בית קבע בהחלטה נדחתה. ההליך באותו החקירה הליכי במסגרת הפקדתו לאור רוצתה,
שתקופת הפסילה טרם החלה להימנות, משום שהעורר טרם הפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט,
(להלן: התשכ"א-1961 התעבורה, 557(ב)לתקנות תקנה כדרישת רישיון חלף תצהיר מסר לא וגם

"התצהיר").

במסגרת הערר נדרש בית המשפט העליון (כב' הש' נ. סולברג) להכרעה במספר סוגיות ובגדרן נקבע
והביקורת הרישוי לרשות מסורה דין גזר על-פי נהיגה רישיון פסילת ימי מניין את לחשב הסמכות כי

השיפוטית על החלטתה נתונה בידי בית המשפט לעניינים מינהליים.

נמצאנו למדים מהלכת ג'אבר כי בית המשפט העליון נמנע ממתן מפרשנות מרחיבה שלא נמצא לה
כי הדבר מסור למתקין התקנות אשר "ברצותו עיגון בלשון סעיף 557(ב) לתקנות התעבורה. בציינו
(6 (מס' לתיקון העליון המשפט בית הפנה האחרון, זה לעניין בהקשר יפטור." וברצותו יחייב
557 לתקנה (ה) ס"ק את המשנה מחוקק התקין במסגרתו לענייננו, הרלוונטי תשע"א-2011,
בשל בעבר כבר שהומצא לאחר נוספת פעם נהיגה רישיון המצאת חובת לגבי התעבורה, לתקנות

פסילה אחרת והורה כי ניתן להסתפק בנסיבות אלה, בהמצאת "אישור על ההמצאה הקודמת".

9. כך עלה גם מדברי המשנהָ לנשיא מ' נאור (כתוארה אז), בהלכת ג'אבר אליהם הפנה ב"כ העורר.
בהצטרפה לפסק דינו של כב' הש' סולברג, ציינה כי תקנה 557 לתקנות התעבורה שעניינה רישיון

במצטבר ותרוצה לתוקפה היא גם תכנס הראשונה שהפסילה
הפסילה משמע, הראשונה. הפסילה מרוץ הוחל טרם כן, עשה ומשלא לעיל כמפורט המתחייבות,
ועל כן קיימת תשתית ראייתית נושא הערר הראשונה עמדה על כנה בעת הרלוונטית לכתב האישום

לכאורית לביצוע עבירת הנהיגה בזמן פסילה, המיוחסת לעורר על פיו.

11. אשר על כן אני מורה על דחיית הערר.

ניתנה היום, ו' תמוז תשע"ה, 23 יוני 2015, בהעדר הצדדים.